
UCHWAŁA NR LXIV/41/23 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym              
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273 i 1407) uchwala się, co 
następuje: 

          
§ 1. Załącznik Nr 4 do uchwały nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem 
Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

Strona 1



z tego:

klasyfikacja budżetowa/realizujący
zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/p
lanowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2023 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa środki UE

środki
Rządowego
Funduszu
Rozwoju
Dróg

środki
Rządowego
Funduszu Polski
Ład: Program
Inwestycji
Strategicznych

środki
PFRON

środki
własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

1. Rozbudowa ciągu dróg powiatowych
ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa
– ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w
Zduńskiej Woli  w zakresie ul. Jodłowej

2017 / 2023 9 331 406 529 868 7 784 444 1 017 094
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

2. Rozbudowa ciągu dróg powiatowych
ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa
– ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w
Zduńskiej Woli: odcinek Staszica-
Spółdzielcza

2017/2023 12 413 982 235 000 11 285 032 893 950

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVI/69/22 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29.12.2022 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023

Załącznik do uchwały Nr LXIV/41/23

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli

3. Adaptacja nieruchomości oraz
pomieszczeń zajmowanych przez
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli w miejscowości Wojsławice oraz
Zduńska Wola na potrzeby siedziby
jednostki

2020/2023 30 000 30 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

4. Przebudowa drogi powiatowej
nr 4908E na odcinku Poręby- Piaski-
etap II i III oraz nr 1765E na odcinku
Piaski- Beleń- Strońsko

2018/2023 6 123 521 6 018 521 105 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

5. Przebudowa drogi powiatowej nr
3715E na odcinku Prusinowice- Borki
Prusinowskie- etap I

2022/2025 51 800 50 000 0 0 1 800
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

6. Przebudowa drogi powiatowej
nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką
nr 482- ul. Łódzka do skrzyżowania z
drogą powiatową nr 4907E ul.
Szadkowska

2022/2024 44 649 44 649 0
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

7. Rozbudowa drogi powiatowej nr
4901E Annopole Stare- Zborowskie na
odcinku od skrzyżowania z drogą
powiatową nr 4914E do granic powiatu

2022/2026 300 000 150 000 150 000
dz.710- Działalność usługowa
rozdz. 71015 - Nadzór budowlany
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Zduńskiej Woli

1. Zakup samochodu

2023/2023 83 000 83 000
dz. 750 -Administracja publiczna
rozdz. 75020- Starostwa powiatowe
Powiat Zduńskowolski

1. Zakup wydajnego serwera pod
aplikację EZD PUW z myślą o migracji
do EZD RP

2023/2023 75 000 75 000
dz. 750 -Administracja publiczna
rozdz. 75095- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Opracowanie kompleksowej
dokumentacji dotyczącej przebudowy,
modernizacji i adaptacji budynku przy
ul. Piwnej 8A w Zduńskiej Woli

2022/2023 113 160 113 160
dz. 754 -Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Dofinansowanie zakupu pojazdu dla
potrzeb funkcjonariuszy Komendy
Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli

2023/2023 10 000 10 000

Strona 2



dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80148- Stołówki szkolne i
przedszkolne
Zespół Szkół Specjalnych w
Zduńskiej Woli

1. Zakup pieca konwekcyjno-
parowego" 
w ramach Programu pn.: „Posiłek
w szkole i w domu

2023/2023 15 620 15 620
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Przebudowa dachu na II Liceum
Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli,
wraz z modernizacją instalacji c.o. i
zapewnieniem dostępu dla osób
niepełnosprawnych

2021/2024 3 173 188 2 128 594 1 044 594
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Rozbudowa Zespołu Szkół
im. K.Kałużewskiego i J.Sylli
w Zduńskiej Woli o budynek sali
gimnastycznej z zapleczem i dwiema
salami dydaktycznymi

2016/2023 8 708 664 4 490 000 4 218 664
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

3. Budowa przyłącza gazowego do
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Wojsławicach

2020/2024 120 000 120 000
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

1. Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego
Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. 

2018 / 2023 1 100 000 1 100 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Zakup dziewięcioosobowego
mikrobusu  przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych na
potrzeby mieszkańców Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku

2022/2023 242 310 120 000 122 310
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2.  Dostosowanie budynku Domu
Pomocy Społecznej w Przatówku do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami

2022/2023 309 740 31 399 168 341 110 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

3. Eliminacja barier transportowych-
poprawa jakości życia osób
niepełnosprawnych z terenu Gminy i
Miasta Szadek poprzez zakup
samochodu

2022/2023 120 000 120 000
dz. 854- Edukacyjna opieka
wychowawcza
rozdz. 85407- Placówki wychowania
pozaszkolnego  Powiatowe Centrum
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Zduńskiej Woli

1. Wykonanie przyłącza
wodociągowego do posesji PCKSiR-
SSM w Zduńskiej Woli ul. Dolna 41
(zasilenie budynku od ul. Dolnej)

2023/2023 10 000 10 000

Strona 3



dz. 900 -Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
rozdz. 90095 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Odnawialne źródła energii w
budynkach użyteczności publicznej
Powiatu Zduńskowolskiego

2023/2023 80 000 80 000

42 456 040 1 009 517 114 399 168 341 7 784 444 23 922 147 240 000 9 217 192OGÓŁEM

Strona 4


	UCHWAŁA NR LXIV/41/23 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




